
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 88 datë 16/11/1993 
 

PER  
EMERTIMIN E ZYRES SE SEKRETARI ARKIVES NE BASHKI. 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.16.11.1993, pasi shqyrtoi 
relacionin e paraqitur nga zyra e Arkivës, që Arkiv Protokolli të jetë zyrë më vete,    

 
V E N D O S I 

 

1. Arshivë Protokolli të jetë zyrë me këtë organizim : 
 

- Përgjegjës zyre  1 
- Specialistë 

 
2. Ti propozohet Bashkisë, që për volumin shumë të madh të punës që ka kjo 

zyrë, për thellësinë dhe komplicitetin e punës, të shtojë në organikë dhe një 
punonjës tjetër. 

 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 


